拝啓　春風薫る候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社ジムをご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。
​さて、このたび「FITNESS △」に新店舗「□店」がオープンいたします。
最新マシンを完備した本格派ジムで、理想のボディメイクをサポートいたします。
つきましては、日頃のご愛顧に感謝し、プレオープン期間を特別にご招待いたします。ジム見学・体験トレーニング・ドリンクサービスを無料でご用意しております。
お知り合いもお誘いの上、下記期間にぜひお越しくださいませ。
敬 具
令和○年○月○日
記
期 間：	〇月〇日（〇）〜〇月〇日（〇）
	〇時〜〇時
場 所：	FITNESS △ □店
	中央区銀座〇丁目〇番〇号
FITNESS △株式会社
代表取締役 ○ ○